



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

Av. XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba - SC
 CEP: 89600-000 CNPJ: 82.939.380/0001-99 Telefone: (49) 3527-8800

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS NO MÊS

Compras Efetuadas no mês: 10/2020

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
DOUGLAS COSTA PENA EIRELI	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS	12,000	14.464,0000	R\$173.568,00
VIGA - PAVIMENTACAO E OBRAS LTDA.	Pavimentação	1,000	548.812,5300	R\$548.812,53
VIGA - PAVIMENTACAO E OBRAS LTDA.	Pavimentação	1,000	97.555,4600	R\$97.555,46
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Gramma Preta – leiva	75,000	22,6300	R\$1.697,25
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Gramma Sempre Verde	400,000	14,2500	R\$5.700,00
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	20,000	2,9000	R\$58,00
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	20,000	1,9000	R\$38,00
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	50,000	1,9000	R\$95,00
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	20,000	1,9500	R\$39,00
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	20,000	1,8700	R\$37,40
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	300,000	2,8500	R\$855,00
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	10,000	1,9000	R\$19,00
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	10,000	2,5300	R\$25,30
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	1.000,000	16,2700	R\$16.270,00
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	10,000	3,0700	R\$30,70
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	10,000	2,0000	R\$20,00
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	10,000	3,7500	R\$37,50
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	10,000	3,3500	R\$33,50
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	20,000	1,9000	R\$38,00
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	400,000	2,0000	R\$800,00
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	20,000	1,9000	R\$38,00
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	20,000	2,0000	R\$40,00
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	50,000	2,0700	R\$103,50
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	10,000	4,9000	R\$49,00

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	50,000	2,7300	R\$136,50
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	10,000	1,9000	R\$19,00
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	10,000	1,9500	R\$19,50
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	10,000	1,8700	R\$18,70
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	20,000	3,5700	R\$71,40
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	20,000	2,9000	R\$58,00
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	20,000	14,0000	R\$280,00
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	50,000	2,0000	R\$100,00
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	50,000	13,6300	R\$681,50
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	50,000	11,9300	R\$596,50
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	50,000	2,3500	R\$117,50
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	195,000	10,0000	R\$1.950,00
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	10,000	2,3500	R\$23,50
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	10,000	3,3500	R\$33,50
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	20,000	2,3500	R\$47,00
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	50,000	2,3500	R\$117,50
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	500,000	2,6700	R\$1.335,00
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	20,000	14,8100	R\$296,20
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	10,000	3,3500	R\$33,50
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	10,000	3,3500	R\$33,50
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Muda	10,000	3,3500	R\$33,50
CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	Mudas de flores de época - com 15 unidades	2.850,000	12,9000	R\$36.765,00
JB COMERCIO DE INSUMOS E SUBSTRATOS LTDA	Substrato para gramado	74,000	22,4900	R\$1.664,26
AR SERVICOS DE TERRAPLANAGEM E	Locação, por hora trabalhada, de Rompedor Hidráulico com, no	550,000	288,5000	R\$158.675,00
AR SERVICOS DE TERRAPLANAGEM E	Locação, por hora trabalhada, de Escavadeira Hidráulica com, no	550,000	218,9900	R\$120.444,50
METROPOLE SOLUÇÕES EMPRESARIAIS E	Serviços técnicos especializados - Área Contábil	12,000	2.100,0000	R\$25.200,00

Total Geral do Mês: R\$1.194.710,70